ПРАВИТЕЛЪСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.03.2017
г. Екатеринбург

-N"Q 172-00

О внесении изменений в постановление Правительства
Свердловекой области от 19.11.2014 Х!! 1014-ПП «О предоставлении

бесплатного проезда по территории Свердловекой области на автомобильном
транспорте общего пользования (кроме такси) междугородных маршрутов
отдельным категориям граждан, оказание мер социальной поддержки

которым относится к ведению Российской Федерации»

В соответствии с Федеральным законом от 08 ноября 2007 года -N"Q 259-ФЗ
«Устав автомобильного транспорта и городского наземного электрического
транспорта», постановлением Правительства Российской Федерации
от 06.09.2016 -N"Q 887 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам,
муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий
юридическим лицам (за исключением субсидий государственным
(муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также
физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг», статьей 101
Областного закона от 1О марта 1999 года -N"Q 4-0З «О правовых актах
в Свердловекой области» Правительство Свердловекой области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Свердловекой области
от 19.11.2014 -N"Q 1О 14-ПП «О предоставлении бесплатного проезда по территории
Свердловекой области на автомобильном транспорте общего пользования (кроме
такси) междугородных маршрутов отдельным категориям граждан, оказание мер
социальной поддержки которым относится к ведению Российской Федерации»
(<<Официальный интернет-портал правовой информации» (www.pravo.gov.rи),
2014, 24 ноября, -N"Q 6600201411240021) (далее - постановление Правительства
Свердловекой области от 19.11.2014 -N"Q 1014-ПП), следующие изменения:

1) в наименовании, пунктах 1-3 слова «междугородных маршрутов»
заменить словами «в междугородном сообщении»;

2) пункт 3 после слов «юридическим лицам» дополнить словами
«(за ш;ключением государственных (муниципальных) учреждений)>>;

3) пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на Заместителя Губернатора Свердловекой области, Члена Правительства
Свердловекой области П.В. Крекова.».

2. Внести в Порядок предоставления бесплатного проезда по территории
Свердловекой области на автомобильном транспорте общего пользования (кроме

Отпечатано ДЛЯ Правительства Свеpд.nовской области. заказ N!!2002. тираж 10 000

2

такси) междугородных маршрутов отдельным категориям граждан, оказание мер
социальной поддержки которым относится к ведению Российской Федерации,
утвержденный постановлением Правительства Свердловской области
от 19.11.2014 NQ 1014-00, следующие изменения:

1) в наименовании, пункте 1, абзаце первом пункта 2 и пункте 3 слова
«междугородных маршрутов» заменить словами «в междугородном сообщении»;

2) пункт 3 после слов «юридическими лицами» дополнить словами
«(за исключением государственных (муниципальных) учреждений)>>.

3. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет-
портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Е.В. Куйвашев

http://www.pravo.gov66.ru.

	00000001
	00000002